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ESTADO DO PERNAMBUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA JUREMA
Natureza da Despesa

1
o)

.
> 0
Classificagdo Especificagdo Desdob. Elemento | Categor@ §
I"oder: 2 - Poder Executivo g a
Orgao: 0213 - ENTIDADE SUPERVISIONADA - FMS =3
UO: 021301 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % ?g
30000000 DESPESAS CORRENTES 11.697%4@,_99
31000000 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 5.96@1%85
31900000 APLICACOES DIRETAS 5.401.339,25 _rg g
31900400 - Contratacao Por Tempo Determinado 1.967.059,76 g 3
31900400 - 12110000 Contratacao Por Tempo Determinado 1.099.811,80 g_ %
31900400 - 12130000 Contratacao Por Tempo Determinado 14.946,11 _r;? E
31900400 - 12140000 Contratacao Por Tempo Determinado 852.301,85 % g
31901100 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 3.001.998,10 o )<>
31901100 - 12110000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 1.437.433,47 § 5
31901100 - 12140000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 1.564.564,63 g 2
31901300 - Obrigacoes Patronais 424.580,58 3 %
31901300 - 12110000 Obrigacoes Patronais 400.723,32 g_‘_ 8
31901300 - 12140000 Obrigacoes Patronais 23.857,26 (é_ (é)
31909200 - Despesas de Exercicios Anteriores 7.700,81 §_ %
31909200 - 12110000 Despesas de Exercicios Anteriores 7.700,81 % (_Il_7|
31910000 - APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERACAO ENTRE ORGA 560.277,60 [ %
31911300 - Obrigacoes Patronais 560.277,60 -i E
31911300 - 12110000 Obrigacoes Patronais 497.483,95 § _5‘3
31911300 - 12140000 Obrigacoes Patronais 62.793,65 % Ej
33000000 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.735%83)-1214
33900000 APLICACOES DIRETAS 5.735.831,14 % I'(R
33900800 - Outros Beneficios Assisténciais do servidor 20.251,65 § )Eé
33900800 - 12110000 Outros Beneficios Assisténciais do servidor 20.251,65 g '8
33901400 - Diarias - Pessoal Civil 1.760,00 % z
33901400 - 12110000 Diarias - Pessoal Civil 1.760,00 § JU>
33903000 - Material de Consumo 2.283.058,94 %’ (,é)
33903000 - 12110000 Material de Consumo 928.666,47 S5 )<>
33903000 - 12140000 Material de Consumo 1.354.392,47 ®
33903200 - Material, Bem ou Servigo Para Distribuicdo Gratuita 118.040,27
33903200 - 12110000 Material, Bem ou Servigo Para Distribuigdo Gratuita 118.040,27
33903600 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 123.965,26
33903600 - 12110000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 107.561,26
33903600 - 12140000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 16.404,00
33903900 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid 3.160.063,21
33903900 - 12110000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid 1.862.989,15
33903900 - 12140000 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid 1.297.074,06
33904800 - Outros Auxilios Financeiros a Pess. Fisicas 16.178,40
33904800 - 12140000 Qutros Auxilios Financeiros a Pess. Fisicas 16.178,40
33909200 - Despesas de Exercicios Anteriores 12.513,41
33909200 - 12110000 Despesas de Exercicios Anteriores 12.513,41
40000000 DESPESAS DE CAPITAL 270.114,93
44000000 INVESTIMENTOS 270.114,93
44900000 APLICACOES DIRETAS 270.114,93
44905200 - Equipamentos e Material Permanente 270.114,93
44905200 - 12110000 Equipamentos e Material Permanente 269.551,68
44905200 - 12150000 Equipamentos e Material Permanente 563,25

Total Unidade:

11.967.562,92 |

i

Total Orgao:

1
11.967.562,92 |
]

Total Geral:

11.967.562,92 |
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ESTADO DO PERNAMBUCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA JUREMA

Natureza da Despesa

1
o)

ocumento Assinado Digitalmente por: EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA, JOAY CE JOAQUIM DA SILVA
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ESTADO DO PERNAMBUCO

’ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA JUREMA
= Natureza da Despesa

Classificagao

Poder:
Orgio:
uo:
30000000
31000000
31900000
31900100 -
31900100 - 10010000
31900300 -
31900300 - 10010000
31900400 -

31900400 - 10010000
31900400 - 13110000
31901100 -

31901100 - 10010000
31901300 -

31901300 - 10010000
31909200 -

31909200 - 10010000
31910000
31911300
31911300 - 10010000
33000000
33900000
33901400
33901400 - 10010000
33903000
33903000 - 10010000
33903000 - 13110000
33903200 -

33903200 - 10010000
33903600 -

33903600 - 10010000
33903600 - 13110000
33903900 -

33903900 - 10010000
33903900 - 13110000
33904800 -

33904800 - 10010000
33909200 -

33909200 - 10010000
40000000
44000000
44900000
44905200
44905200 - 10010000
44905200 - 13110000

Especificacao
2 - Poder Executivo
0215 - ENTIDADE SUPERVISIONADA - FMAS
021501 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
Aposentadorias e Reformas
Aposentadorias e Reformas
Pensoes
Pensoes
Contratacao Por Tempo Determinado
Contratacao Por Tempo Determinado
Contratacao Por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
Obrigacoes Patronais
Despesas de Exercicios Anteriores
Despesas de Exercicios Anteriores
APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERACAO ENTRE ORGA
Obrigacoes Patronais
Obrigacoes Patronais
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
Diarias - Pessoal Civil
Diarias - Pessoal Civil
Material de Consumo
Material de Consumo
Material de Consumo
Material, Bem ou Servigo Para Distribuicdo Gratuita
Material, Bem ou Servigo Para Distribuicdo Gratuita
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid
Outros Auxilios Financeiros a Pess. Fisicas
Outros Auxilios Financeiros a Pess. Fisicas
Despesas de Exercicios Anteriores
Despesas de Exercicios Anteriores
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
Equipamentos e Material Permanente
Equipamentos e Material Permanente

Equipamentos e Material Permanente

| Desdob. |

308.006,90
308.006,90
38.610,00
38.610,00
431.311,42
382.378,09
48.933,33
46.141,11
46.141,11
94.933,96
94.933,96
3.608,38
3.608,38

10.814,62
10.814,62

2.080,00
2.080,00
237.573,86
152.527,65
85.046,21
166.215,30
166.215,30
36.395,84
29.229,84
7.166,00
349.069,42
344.756,32
4.313,10
204.240,47
204.240,47
1.536,38
1.536,38

64.804,63
53.114,63
11.690,00

Elemento

922.611,77

10.814,62

997.111,27

64.804,63

64.804,63
64.804,63

Total Unidade:

1.995.342,29 }

Total Orgao:

1.995.342,29

i
]
]
|

Total Geral:

1.995.342,29 }

i
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ESTADO DO PERNAMBUCO

_1 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA JUREMA
= Natureza da Despesa

i

Classificagio | Especificagio | Desdob. | Elemento | Categol
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